

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Зрительный зал																								
(А647.001) А1593008	Инженер(звукозаписи)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
А1593009	Инженер(звукозаписи)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(А653.012) А1593010	Инженер(светового оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(А647.002) А1593011	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(А647.003) А1593012	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
А1593013	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
А1593014	Сценотграф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Вспомогательный персонал																								
А1593015	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

(подпись)

Шульгина В.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.05.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Чиркова С.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.05.2024

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Патрышева С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.05.2024

Начальник отдела(кадров)

(должность)

(подпись)

Долгушева Ю.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

20.05.2024

Специалист (по охране труда)

(должность)

(подпись)

Ковригина М.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

20.05.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3793

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Козлов М.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

20.05.2024